Câmara Municipal de Jaguaré
 Estado do Espírito Santo
                    Palácio Legislativo  “Eugênio Salvador”

Rua Constante Casagrande, 299 - Telefax (27) 3769-1414 - CEP 29.950-000 - Jaguaré-ES – CNPJ: 31.787.922/0001-14
E-mail: cmjaguare@gmail.com.br

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ-ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO.

Requerimento nº 008/2023

RICARDO BARROS, VEREADOR, no uso de suas atribuições legais e
consubstanciado no Regimento Interno da Câmara Municipal de Jaguaré-ES, vem,
respeitosamente, REQUERER ao Deputado Federal “Da Vitória”, para viabilizar junto ao
Governo Federal e/ou emenda Parlamentar, Recursos financeiros, na forma legal, para:

- Reforma da quadra de esportes da comunidade do Jirau, município de

Jaguaré-ES.

Certo de que este terá acolhida do nobre parlamentar, desde já agradeço e me coloco a

disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Palácio Legislativo “Eugenio Salvador”; 15 de agosto de 2023.

RICARDO BARROS

Vereador

DA VITORIA

DD. Deputado Federal

A Gabinete 122 - Anexo III - Câmara dos Deputados
Telefone: (61) 3215-5122- E-mail: dep.davitoria@camara.leg.br
Gabinete 122 - Anexo III - Câmara dos Deputados – Brasília-DF

mailto:dep.davitoria@camara.leg.br